
 

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Т И В Е Н   С Ъ Д – П Л Е В Е Н 

5800 гр. Плевен тел.: 064/899 900; тел./факс: 064/807 638; E-mail: mail@ac-pleven.org 

ул. «П.Р.Славейков» 21     
 

З А П О В Е Д 

 

№ 8 / 22.10.2013 г. 

 

На основание чл.91, ал.1 и чл.93 от Закона за съдебната власт  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Допускам поправка на явна фактическа грешка в Указанията за участие в  

обществена поръчка  за определяне на изпълнител чрез публична покана по реда на 

глава 8а от ЗОП с предмет: : „ОСИГУРЯВАНЕ НА ОБУЧЕНИЯ“, по четири 

обособени позиции,  по проект с рег.№12-24-1/01.08.2013 год. с наименование: 

„Компетентна съдебна система и ефективно управление на човешките ресурси в 

Административен съд –град Плевен и Административен съд-град Габрово”, който 

се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

“Административен капацитет”, съфинансирана от Европейския съюз чрез 

Европейския социален фонд, както следва :  

 
В т. 6.12. от раздел VІ в Указанията за участие вместо „Разглеждане на офертите 

на  31.10.2013 год  от  17.00 часа в съвещателната зала на Административен съд 

Плевен.” да се чете „Разглеждане на офертите на  31.10.2013 год  от  11.00 часа в 

съвещателната зала на Административен съд Плевен.” 

 

Заповедта да се публикува на сайта на Административен съд град Плевен. 

 

 

ПОЛИНА БОГДАНОВА - КУЧЕВА  

И.Ф. АДМ. РЪКОВОДИТЕЛ –ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД ГР. ПЛЕВЕН съгласно  

Решение на ВСС по протокол №37/26.09.2013 год. 


